
JOTUN 
FACADE

ARHITEKTONISKAIS POLIESTERS 

PAREIZĀ IZVĒLE



 
 

 

 

 

DEKORATĪVS 
UN IZTURĪGS

 

Nelabvēlīgiem laika apstākļiem nevajadzētu mest ēnu 
uz

 
Jūsu dizaina iespēju izvēli. Ja runa ir par izvēli starp 

izturību un estētiku, zinām,cik svarīgi ir apvienot šos 
abus lielumus. 

Šeit piedāvājam Jotun Façade produktu grupu. Grupu,
kurā ietilpst 5  dažādas pārsteidzošu toņu kolekcijas, 
kas

 
pierāda, ka skaistums un izturība var iet roku rokā.

Kopumā Jotun Façade produktu grupa izstrādāta, lai 
būtu

 
noturīga pret smagām laikapstākļu izmaiņām - 

ievērojamām temperatūru svārstībām, paaugstinātu 
mitrumu  un  smilšu abrazīvo iedarbību, skābo lietu u.c.
nelabvēlīgo ietekmi. Šie produkti ir sertificēti saskaņā ar 
QUALICOAT CLASS 1 un GSB striktajām prasībām, kā 
arī

 
atbilst AAMA 2603 klimatiskās noturības vadlīnijām.

Izveidoti, lai kalpotu ilgstoši kā jau Jotun ražotie 
produkti

 
un papildus pastiprināti ar Jotun rūpnīcas 10 

gadu
 

produktu garantiju (Jotun Performance 
Guarantee)

 
alumīnija fasāžu konstruktīvajiem 

elementiem.



 

IZSKATS KURU 
MEKLĒJAT

Vairāk informācijai, apmeklējiet  Jotun.com vai sazinaties 
ar

 
savu vietējo pārstāvi.

 

Jotun Façade piedāvā plašu toņu gammu, tekstūras 
un

 
glances. Katra Jotun Façade grupa tika izveidota 

rūpīgi
 

izvēloties produktus, lai dotu Jums iespēju 
piešķirt

 
krāsu toņiem vienreizēju izskatu un tekstūru, 

dodot
 

iespēju plašākam ideju lidojumam Jūsu 
nākotnes

 
dizaina projektos.

The Cool Shade Collection –  Klājumi,  kas  samazina  ārējās  temperatūras  ietekmi  iekštelpās

The Sahara Collection – dažādu krāsu toņu kaleidoskops tekstūrās

The Aurora Collection – mirdzošu metālisku toņu izvēle luksusa sajūtai

The Woodspiration Collection – īsta koka izskatam

The Optima Collection – kvalitatīva, izmaksas saudzējoša produktu grupa 



PALIELINIET  
LEEDS  PUNKTUS

JOTUN DURASOL

JOTUN SUPER DURABLE

PAPILDUS  NO  JOTUN

TOŅU IZVĒLE

N
O

TU
RĪ

BA

JOTUN 
SUPER  

DURABLE

JOTUN   
DURASOL

JOTUN   
FACADE

APRAKSTS
CRIPTION

STANDARTS JOTUN FACADE

EN ISO 6272/ 
ASTM D2794

EN ISO 1520

EN ISO 1519  

ISO 9227  

EN ISO 6270-2

ISO 16474-3
 

ISO 2810 (South 
Florida, 27 °N)

ASTM E84

ASTM E84

Pulverklājumu izmaksas ir samērā neliela daļa no 
kopējām būves izmaksām, to pievienoto vērtību, ko 
tās

 
piešķir ir grūti noliegt.

Jotun Façade ir viena no mūsu Green Buildings 
Solutions

 
produktu grupām, kas tika testēta saskaņā 

ar
 

LEED
 

un
 

BREEAM prasībām.

Jotun Façade neizdala kaitīgus izmešus, tā 
piedāvā

 
uzlabotu plūstamību, minimālus 

zudumus, 
 

līdz
 

ar
 

to
 

samazinātu produkta patēriņu 
uz

 
vienu

 
laukuma

 
mērvienību. 

SNIEGUMSIZCILS 

Punktveida slodzes izturība Iztur 2.5 Nm slodzes iedarbību bez plaisāšanas

Cietības tests Iztur 5 mm nospiedumu bez plaisāšanas

Liece Iztur 5 mm cilindra lieces testu bez 
plaisāšanas

Etiķskābes sāls 
miglas tests

Max 16 mm2 infiltrācija 10 cm griezumā pēc 
10000 h

Mitrumizturība Max 1 mm infiltrācija pēc 1000 h

Paātrināta klimatiskā 
noturība

Cikls 4 h 50C un 4 h 40 C kondensācijā. Pēc 300 
h nav izmaiņu spīdumā un tonī.

Dabiskā klimatiskā 
noturība

12 mēneši bez krāsu toņa un spīduma izmaiņām. 5 
grādu leķī dienvidos (Dienvid Florida)

Liesmu izplatības indekss 1. vai A klase

Dūmu attīstības indekss 1. Vai A klase

Īpašs premium klases pārklājums 
ar

 
augstāko klimatisko noturību

Īpaši noturīgs pārklājums ar 
plašu

 
estētisko klāstu



UZTURAM 
KONTAKTUS
Mēs

 

(Jotun)

 

nepiedāvājam

 

tikai

 

augstas

 

klases

 
produktus,

 

bet

 

cenšamies

 

nodrošināt

 

klientiem

 
augstāko

 

iespējamo

 

servisu,

 

lai

 

saniegtu

 

ar

 

mūsu

 
partneriem

 

izvirzītās

 

tehniskās

 

un

 

estētiskās

 
prasības.

 

Ņemot

 

vērā

 

ilgstošo

 

pieredzi

 

un

 

tehnisko

 
kompetenci,

 

kā

 

arī

 

globālo

 

pieredzi

 

varam

 

ne

 

tikai

 
atrast

 

atbilstošos

 

tehniskos

 

risinājumus,

 

bet

 

varam

 
piedāvāt

 

arī

 

risinājumus,

 

kas

 

pārsniegs

 

mūsu

 
klientu

 
ekspektācijas.

 

 

 

Jautājumu

 

gadījumā

 

būsim

 

priecīgi

 

atbildēt.

 
 

JOTUN.COM

Jūsu

 

Jotun

 

un

 

Industriālo

 

Krāsu

 

Apgāds

 

-

 Jotun  
partneris Latvijā jau gandrīz 20 gadus!




